
UCHWAŁA NR LV/306/2010
Rady Gminy Chojnów
z dnia 02 września 2010r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chojnów nr LII/297/2010 z dnia 30  
czerwca 2010 w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu  
wykonania budżetu Gminy Chojnów oraz wykonania planów finansowych  

gminnych instytucji kultury i gminnego zakładu opieki zdrowotnej
za pierwsze półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 
i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  
poz. 1458;  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 40 poz.  
230 i Nr 160, poz. 675) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Chojnów 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LII/297/2010 Rady Gminy Chojnów z dnia 30 czerwca 2010r w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Chojnów oraz 
wykonania  planów  finansowych  gminnych  instytucji  kultury  i  gminnego  zakładu  opieki 
zdrowotnej za pierwsze półrocze  dokonuje się następujących zmian:

1) W § 1 przedmiotowej uchwały skreśla się zwrot o treści: „do dnia 31 sierpnia każdego 
roku”;

2) W § 2 ust.2 przedmiotowej uchwały dodaje się punkty o następującej treści: 
− „8)  zestawienie  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań 

wspólnych  realizowanych  w  drodze  umów  lub  porozumień  między 
jednostkami  samorządu  terytorialnego”,

− „9) zestawienie planowanych i udzielonych dotacji”,
3) W § 2 ust. 3 przedmiotowej uchwały dodaje się punkty o następującej treści:

− „8)    omówienie realizacji zadań inwestycyjnych”,
− „9)    omówienie stopnia realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego ”,
− „10)  omówienie  stopnia  realizacji  planu  dochodów  z  tytułu  opłat  i  kar  za 

korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska 
i gospodarki wodnej”.

)4 Paragraf 6 przedmiotowej uchwały skreśla się w całości a w to miejsce wprowadza się 
nowy paragraf 6 o następującej treści:
„§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że §1 pkt 3 i § 2 

ust.3 ma zastosowanie po raz pierwszy do informacji za I półrocze 2011 roku.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.


